АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2017г.                                 п. Южно-Енисейск                           №14-П

Об отмене передачи в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка с кадастровым номером 24:26:1101010:56

   В соответствии с Федеральным Законом от 03.07.17г.  №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты РФ»,  ст.19 Федерального закона   №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление от 08.02.2017 №6-П  «О передаче в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка»  с кадастровым номером 24:26:1101010:56, общей площадью 623 кв.м по адресу: Красноярский край Мотыгинский район, п.Южно-Енисейск, ул.Октябрьская 23.
2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Южно-Енисейский вестник» и подлежит размещению на сайте Мотыгинского района.

Глава
Южно-Енисейского  сельсовета                                    А.А.Криворотов